
 

 

SIA «RŪPE» 
STATŪTU JAUNĀ REDAKCIJA 

 
 

1. Vispārīgie noteikumi 
 

1. Sabiedrības firma: SIA  «RŪPE»  (turpmāk – Sabiedrība). 
2. Sabiedrības komercdarbības veidi: 

 

2.1. 36.00 Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde 
2.2. 37.02 Notekūdeņu savākšana un attīrīšana 
2.3. 42.21 Ūdensapgādes sistēmu būvniecība 
2.4. 42.91 Hidrotehnisko objektu būvniecība 
2.5. 42.99 Citur neklasificēta inženierbūvniecība 
2.6. 37.00 Notekūdeņu savākšana un attīrīšana 
2.7. citi normatīvajos aktos atļautie komercdarbības veidi. 

 
3. Attiecībā uz jautājumiem, kurus nereglamentē šie statūti, piemēro Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma un Komerclikuma noteikumus. 
4. Šajos statūtos paredzētos paziņojumus sabiedrības pārvaldes un kontroles institūcijām nosūta pa pastu 

ierakstītā vēstulē vai elektroniski (piemēram, izmantojot e-pastu) uz adresēm, kuras sabiedrības pārvaldes un 
kontroles institūciju locekļi ir paziņojuši valdes loceklim, kurš kārto dalībnieku reģistru. 

 
2.SABIEDRĪBAS KAPITĀLS UN VĒRTSPAPĪRI 

 
5. Sabiedrības pamatkapitāls 5 278 823,14 EUR (pieci miljoni divi simti septiņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti 

divdesmit trīs euro 14 centi). 
6. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts no 527 882 314 (pieci simti divdesmit septiņi miljoni astoņi simti 

astoņdesmit divi tūkstoši trīs simti četrpadsmit) kapitāla daļās ar vienas kapitāla daļas nominālvērtību EUR 
0.01 (viens euro cents). 

7. Sabiedrības daļas pārdod Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteiktajā 
kārtībā. 

 
 

3.SABIEDRĪBAS IZPILDINSTITŪCIJA 
 

8. Valdes sastāvā ir viens loceklis. 
9. Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem. 
10. Valdes loceklis ir Sabiedrības izpildinstitūcija. Valdes loceklis vada un pārstāv Sabiedrību, tam ir visas 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 79. 80., 81. un 82.pantā deleģētās 
tiesības un pienākumi. 

11. Papildus likumā noteiktajam valdei nepieciešama iepriekšēja dalībnieku sapulces piekrišana šādu jautājumu 
izlemšanai: 

11.1. nekustamā īpašuma iegūšana, atsavināšana vai apgrūtināšana ar lietu tiesībām; 
11.2. filiāļu un pārstāvniecību atvēršana vai slēgšana; 
11.3. komercķīlu reģistrēšana par summu, kas pārsniedz 30 000,- EUR; 
11.4. tādu darījumu slēgšana, kas pārsniedz 20 000,- EUR, bez PVN, izņemot (piemēram) dalību Eiropas 

Savienības projektos; 
11.5. prokūras izdošanu; 
11.6. vispārīgo darbības principu (komercdarbības stratēģijas un veidu) noteikšana. 

 
 
 



 

 

 
 

4.SABIEDRĪBAS DARBĪBAS IZBEIGŠANA 
 

12. Sabiedrības darbība var tikt izbeigta likumā noteiktajos gadījumos un kārtībā. 
 
 

 
Alūksne, 2024.gada 3.aprīlī 

 

SIA “RŪPE” valdes loceklis Artis Sviklis 

 

Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis Ingus Berkulis 

 
 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


